

Årsredovisning
för
S:t Lukas i Göteborg AB
559220-4332

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Oskarsson, Verkställande direktör
2025-07-08

Styrelsen och verkställande direktören för S:t Lukas i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

S:t Lukas i Göteborg AB erbjuder tjänster som utvecklar individer, par, familjer, grupper, organisationer och ledare. Med erfaren psykologisk och psykoterapeutisk expertis och utifrån en humanistisk grundsyn hjälper vi våra kunder att hantera utmanande situationer, att utvecklas personligt och professionellt samt att skapa meningsfulla relationer och välfungerande samarbeten. Det finns inget privat vinstintresse i verksamheten utan vår kompetens och vårt överskott används till att i huvudsak subventionera insatser för unga vuxna.

S:t Lukas i Göteborg har funnits sedan 1947. Sedan 2020-01-01 drivs verksamheten inom ramen för S:t Lukas Göteborg AB, som ägs av Föreningen S:t Lukas i Göteborg. S:t Lukas i Göteborg ingår i det nationella Förbundet S:t Lukas. Verksamheten har sitt säte i Göteborg men har även lokaler och anställd personal i Mölndal och Borås.

Verksamheten är indelad i två delar. Inom Organisation & Ledarskap arbetar leg. psykologer med specialistkompetens inom arbets- och organisationspsykologi med teamutveckling, konflikthantering, arbetsmiljöutvecklande tjänster, medarbetarutveckling, ledningsgruppsutveckling, handledning och coaching av chefer samt med utbildningar. Inom Psykoterapi & Handledning arbetar leg. psykoterapeuter med psykoterapi, par- och familjesamtal samt med handledning av personal.

S:t Lukas Göteborg erbjuder tjänster till privatpersoner, företag, offentlig verksamhet samt ideella organisationer. Vi har upphandlade avtal med ett stort antal kommuner, VG-regionen samt flera myndigheter och har även avtal med allt från stora och välkända bolag till mindre organisationer.

Verksamhetsåret 2024 inleddes starkt med hög efterfrågan och ökad omsättning januari-april jämfört med samma period föregående år och flera större kundavtal tecknades. Beslut fattades om att investera i en bättre och större lokal för vår mottagning i Mölndal samt att öka antalet tjänster i verksamheten. Under maj-september sjönk dock omsättningen dramatiskt pga minskad efterfrågan, för att sedan återhämta sig något under det sista kvartalet. Sammantaget fick detta effekten att vi ökade våra kostnader med drygt 12% under 2024 jämfört med föregående år men att omsättningen däremot inte ökade alls. Detta resulterade i ett negativt resultat för helåret 2024.

Under hela 2024 förnyade vi samtidigt ett stort antal viktiga avtal för verksamheten samt tecknade flera nya sådana. Den positiva effekten av dessa slog all mer igenom under slutet av året. Vi har vidare justerat ned våra kostnader inför 2025, vilket gör att vi inför det kommande året har en trovärdig budget med ett positivt ekonomiskt resultat.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	24 649	24 684	22 539	19 780
Resultat efter finansiella poster	-1 568	1 343	-205	149
Soliditet (%)	15,2	39,3	27,1	32,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 364 174	821 138	2 235 312
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		821 138	-821 138	0
Återbetalning aktieägartillskott		-1 000 000		-1 000 000
Erhållet villkorat aktieägartillskott		1 000 000		1 000 000
Årets resultat			-1 246 205	-1 246 205
Belopp vid årets utgång	50 000	2 185 312	-1 246 205	989 107

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2.000.000 kr (2.000.000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 185 312
årets förlust	-1 246 205
	939 107
disponeras så att i ny räkning överföres	939 107
	939 107

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		24 648 545	24 683 714
Övriga rörelseintäkter		38 470	4 246
Summa rörelseintäkter		24 687 015	24 687 960
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-1 187 430	-1 483 023
Övriga externa kostnader	2	-4 888 819	-4 027 703
Personalkostnader	3	-20 032 947	-17 734 540
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-76 055	-58 462
Övriga rörelsekostnader		0	-11 566
Summa rörelsekostnader		-26 185 251	-23 315 294
Rörelseresultat		-1 498 236	1 372 666
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		3 355	3 436
Räntekostnader		-73 324	-33 196
Summa finansiella poster		-69 969	-29 760
Resultat efter finansiella poster		-1 568 205	1 342 906
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		322 000	-322 000
Summa bokslutsdispositioner		322 000	-322 000
Resultat före skatt		-1 246 205	1 020 906
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-199 768
Årets resultat		-1 246 205	821 138

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	4	60 707	41 651
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	126 747	76 074
Summa materiella anläggningstillgångar		187 454	117 725
Summa anläggningstillgångar		187 454	117 725
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 644 886	3 175 245
Övriga fordringar		139 401	116 097
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		740 715	501 416
Summa kortfristiga fordringar		3 525 002	3 792 758
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 806 805	2 433 553
Summa kassa och bank		2 806 805	2 433 553
Summa omsättningstillgångar		6 331 807	6 226 311
SUMMA TILLGÅNGAR		6 519 261	6 344 036

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 185 312

1 364 174

Årets resultat

-1 246 205

821 138

Summa fritt eget kapital

939 107

2 185 312

Summa eget kapital

989 107

2 235 312

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

322 000

Summa obeskattade reserver

0

322 000

Långfristiga skulder

6

Skulder till koncernföretag

553 217

505 322

Summa långfristiga skulder

553 217

505 322

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 429 624

593 723

Skatteskulder

121 363

284 554

Övriga skulder

1 508 236

1 385 820

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 917 714

1 017 305

Summa kortfristiga skulder

4 976 937

3 281 402

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 519 261

6 344 036

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	
Förbättring på annans fastighet	5-7 år
Inventarier	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Exceptionella kostnader

	2024	2023
Hyra för tom lokal	287 918	0
	287 918	0

Not 3 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	16	14
Män	6	6
	22	20
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	13 491 718	11 998 713
Sociala kostnader och pensionskostnader	5 704 142	4 965 141
(varav pensionskostnader)	(1 138 928)	906 068)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	19 195 860	16 963 854

Not 4 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	107 391	165 217
Inköp	50 669	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-57 826
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 060	107 391
Ingående avskrivningar	-65 740	-78 957
Försäljningar/utrangeringar	0	46 260
Årets avskrivningar	-31 613	-33 043
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 353	-65 740
Utgående redovisat värde	60 707	41 651

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	177 750	177 750
Inköp	95 115	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	272 865	177 750
Ingående avskrivningar	-101 676	-76 257
Årets avskrivningar	-44 442	-25 419
Utgående ackumulerade avskrivningar	-146 118	-101 676
Utgående redovisat värde	126 747	76 074

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder till koncernföretag		
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	553 217	505 322
	553 217	505 322

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterföretag till Föreningen S:t Lukas i Göteborg, org.nr. 857201-4788 med säte i Göteborg.

Göteborg

Fredrik Gunmalm
Fredrik Gunmalm
Ordförande
2025-03-12

Lars Olov Persson
Lars Olov Persson
2025-03-13

Åsa Fröding
Åsa Fröding
2025-03-13

Per Reinhardt
Per Reinhardt
2025-03-13

Ingrid Alestig
Ingrid Alestig
2025-03-13

Daniel Oskarsson
Daniel Oskarsson
Verkställande direktör
2025-03-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-14

Carina Fridberg
Carina Fridberg
Auktoriserad revisor
